2016年非公开发行可交换公司债券的事项已通过深圳证券交易所审批，获得无异议函（深证函〔2016〕875

号），并将其持有的21,500万股本公司无限售条件流通股及其孳息完成了质押，用于上述可交换公司债券

换股和本息偿付的担保，具体内容详见公司2017年1月26日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上

海证券报》、《证券日报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

2、公司于2017年4月接到实际控制人之一谢建强先生的通知，称其因个人资金需求将其持有的本公司

3,233万股无限售条件流通股进行了质押，具体内容详见公司2017年4月6日刊登在《证券时报》、《中国

证券报》、《上海证券报》、《证券日报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司四届董事会第六次会议审议通过了《关于同意控股子公司对外投资的议案》，同意控股子公司北

京联拓按照30.49元/股、以不超过5,002万元人民币认购山水假日（北京）国际旅行社股份有限公司（以

下简称“山水股份”）将定向发行的股份（不超过1,640,211股），本次定向增发完成后，山水股份总股

本变更为13,121,691股，北京联拓持有其12.5%的股份；并同意在山水股份就上述定向增发事宜取得全国

中小企业股份转让系统出具的股份登记函且在2017年度1月至3月的51book平台交易额总计不低于人民币

7.2亿元的情况下，山水股份将收购北京联拓部分资产等相关事项，届时收购方式由各方另行协商确定，

但如以发行股份方式收购，则北京联拓通过本次交易(指：山水股份上述定向增发及届时收购北京联拓部

分资产等事项)取得的山水股份的股票为不低于本次交易完成后山水股份总股本的25%；同时，授权本公司

董事长在北京联拓股东会审议本次交易事项时代表本公司投同意票，并授权北京联拓管理层负责办理本次

交易后续所有相关事项，包括但不限于办理后续出资、股权转让及一切与本次交易相关文件的签署等事宜。

北京联拓已于2016年年底支付参与定向增发的款项5001万，且山水股份于2017年4月完成工商变更，

北京联拓取得山水股份12.5%的股权。截至报告期末，后续资产置换事宜正在办理中。

   浙江永强集团股份有限公司   2017 年半年度报告
▂▂▂▂  YOTRIO  GROUP  CO. , LTD  ▂▂▂▂

26

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 301,925,691 13.87% -1,575,932 -1,575,932 300,349,759 13.80%

3、其他内资持股 301,925,691 13.87% -1,575,932 -1,575,932 300,349,759 13.80%

   境内自然人持股 301,925,691 13.87% -1,575,932 -1,575,932 300,349,759 13.80%

二、无限售条件股份 1,873,810,812 86.12% 1,575,932 1,575,932 1,875,386,744 86.20%

1、人民币普通股 1,873,810,812 86.12% 1,575,932 1,575,932 1,875,386,744 86.20%

三、股份总数 2,175,736,503 100.00% 0 0 2,175,736,503 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

高管锁定股部分按期解锁。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

谢建勇 100,955,062 0 0 100,955,062 高管锁定股 高管任职期间锁定，并按相关规定解除

谢建平 96,280,864 0 0 96,280,864 高管锁定股 高管任职期间锁定，并按相关规定解除

谢建强 96,997,489 0 0 96,997,489 高管锁定股 高管任职期间锁定，并按相关规定解除

陈幼珍 2,609,944 652,486 0 1,957,458 高管锁定股 高管任职期间锁定，并按相关规定解除

李国义 2,186,439 540,000 0 1,646,439 高管锁定股 高管任职期间锁定，并按相关规定解除

汤义君 785,822 0 0 785,822 高管锁定股 高管离职锁定，并按相关规定解除